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Brønnøysundregistrene
Enhetsregisteret
8910 BRØNNØYSUND

Samordnet registermelding

Tillegg for registrering  
i Frivillighetsregisteret
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1. Innsender/gebyransvarlig (må fylles ut)

Innsender vil bli benyttet som kontaktperson for tilbakemeldinger knyttet til denne saken, samt for krav om gebyr ved registrering  
i Frivillighetsregisteret.

Navn Kundenummer i Brønnøysundregistrene hvis tildelt

Postboks, gate, husnummer eller sted Telefonnummer Telefaksnummer

Postnummer Poststed Saksreferanse/attention for innsender

2. Enhetens navn (navnet på foreningen, stiftelsen eller aksjeselskapet) 
2.1	 Enhetens fullstendige navn (må fylles ut) Organisasjonsnummer

3. Meldingen gjelder for Frivillighetsregisteret
3.1	 Registrering av ny enhet

3.2	 Endringer/nye opplysninger (fyll ut bare de feltene endringen(e) gjelder)

 3.3	 Sletting 

4. Kategori (Se oversikten over tilgjengelige kategorier i veiledningen)

Enheten skal oppgi kategori(er) for aktivitets- og virksomhetsområde. Rapportering skjer i henhold til særskilt kodeverk utarbeidet spesielt 
for frivillig virksomhet. NB! Det er ikke tilstrekkelig å angi hovedkode. Kategori kan bare registreres på underkodenivå. Se veiledningen for 
eksempel på melding av opplysning om kategori.
Ved endring av kategori må samtlige kategorier oppgis og rangeres. 

Enheten kan melde inntil tre aktiviteter rangert etter omfang/størrelse.

Rangering ICNPO-nr. ICNPO-kategori (navn på aktivitet)
1

2

3

 
 
1
Innsender/gebyransvarlig
Innsender vil bli benyttet som kontaktperson for tilbakemeldinger knyttet til denne blanketten. Innsenderen
vil også få tilsendt faktura for gebyr enheten skal betale for registrering i Frivillighetsregisteret.
Norsk Tipping betaler registreringsgebyret for alle grasrotberettigede enheter som registreres i 2009.
Hvis innsenderfeltet ikke er utfylt, vil alle tilbakemeldinger bli sendt til enhetens adresse. 
Hvis innsenderen tidligere har fått tildelt kundenummer av Brønnøysundregistrene, oppgis dette nummeret.



2
Enhetens navn
Oppgi enhetens fullstendige navn/foretaksnavn og organisasjonsnummer.


3
Meldingen gjelder for Frivillighetsregisteret
I dette feltet angir du hva meldingen gjelder.

3.1 Registrering av ny enhet 
Hvis enheten ikke er registrert i Frivillighetsregisteret, krysser du av her.

3.2 Endringer/nye opplysninger 
Hvis enheten ønsker å melde endring i noen av de registrerte opplysningene eller har tilleggsopplysninger,
krysser du av for «Endringer/nye opplysninger». Fyll alltid ut enhetens organisasjonsnummer og registrert navn i felt 2.1, samt de feltene endringen gjelder. Hvis du vil at en registrert opplysning skal slettes uten at den erstattes med nye opplysninger, skriver du «utgår» i det aktuelle feltet.

3.3 Sletting
Hvis du kun vil slette enheten fra Frivillighetsregisteret, krysser du av her. Skal enheten derimot slettes
også fra Enhetsregisteret, Foretaksregisteret eller Stiftelsesregisteret, må du benytte «Samordnet registermelding
Del 1 – Hovedblankett» eller «Forenklet registermelding Del 1 – Blankett for sletting». Ved sletting i Enhetsregisteret vil enheten også bli slettet i alle tilknyttede registre, inkludert Stiftelsesregisteret og Foretaksregisteret.


4
Kategori
I dette feltet må du gi opplysninger om hva slags virksomhet enheten driver. Du må oppgi virksomhetskoder fra tabellen som du finner i veiledningen.

NB! Det er ikke tilstrekkelig å angi hovedkode. Opplysning må gis på underkodenivå, for eksempel: kode 1 100, Kunst og kultur.
Hvis enheten driver flere typer virksomhet, er det mulig å melde opplysning om inntil tre kategorier.
Kategoriene må rangeres etter omfang.
Eksempel:
Et grendelag driver med forskjellige aktiviteter knyttet til det lokalsamfunnet det hører hjemme,
nærmest som en velforening.
I tillegg driver de nokså mye med teateroppsetninger.
De melder da kategori slik:
6 100, Lokalsamfunnsutvikling, rangert som nummer 1
1 100, Kunst og kultur, rangert som nummer 2
Hvis du vil endre opplysninger om kategori, må du oppgi samtlige kategorier.
Det vil si at kategorier som tidligere er meldt og som fortsatt skal være registrert, må oppgis på nytt.


Nødvendige vedlegg ved nyregistrering og endringer i Frivillighetsregisteret

Nyregistrering:
• Vedtekter
Endringer:
• Ajourførte vedtekter ved registrering av vedtekter

Brønnøysundregistrene
NB! Viktig om adressering
Bruk ikke adressen som står trykt på blanketten. Bruk i stedet denne adressen:

Brønnøysundregistrene
Enhetsregisteret Boks 900
8910 Brønnøysund



Side 2

5. Registrering av vedtekter for foreninger (gjelder ikke for stiftelser og aksjeselskaper)  
Ved førstegangsregistrering i Frivillighetsregisteret skal det vedlegges vedtekter. Det er likevel ikke slik at vedtektene av den grunn er å anse 
som registrert i registeret. Foreninger kan velge å registrere vedtektene sine. Når en forening velger å registrere vedtektene, har den dermed 
påtatt seg en plikt til å melde alle endringer av vedtektene til registeret. Se nærmere om dette i veiledningen.

Foreningens vedtekter skal registreres Ja  Nei

6. Årsregnskap (gjelder ikke for stiftelser og aksjeselskaper)

Foreninger kan påta seg plikt til årlig innsendelse av årsregnskapsopplysninger. Foreninger som påtar seg en slik plikt vil måtte sende inn 
årsregnskap til Regnskapsregisteret hvert år. 

Foreningen påtar seg å sende inn regnskap Ja  Nei

Oppgi dato for avslutning av regnskapsår dd.mm.

7. Deltakelse i grasrotandelordningen   
Registrering i Frivillighetsregisteret er et vilkår for å kunne motta midler via grasrotandelordningen. Bare enheter som driver virksomhet på 
lokalt eller regionalt plan kan delta i ordningen. Se veiledningen. 

Jeg bekrefter at enheten fyller vilkårene for deltakelse 
og at enheten ønsker å delta i grasrotandelordningen

Ja Nei

8. Kontonummer 
Hvis enheten ønsker å delta i grasrotandelordningen må organisasjonens kontonummer oppgis.
Hvis enheten ikke deltar i grasrotandelordningen er det frivillig å oppgi kontonummer.

Kontonummer

9. Underskrifter
Meldingen skal alltid være underskrevet av enten styre, daglig leder, forretningsfører eller kontaktperson registrert i Enhetsregisteret.

Vi bekrefter at de meldte opplysningene er riktige Dato År

Underskrift Gjenta med blokkbokstaver

Har du andre merknader/opplysninger, vennligst meld dette i eget vedlegg.
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5
Registrering av vedtekter
Når foreninger, stiftelser og aksjeselskap skal registreres i Frivillighetsregisteret første gang, må vedtektene alltid vedlegges. Opplysningene i vedtektene blir blant annet brukt for å kunne vurdere om enheten har rett til å bli registrert.

Spesielt for foreninger
Ved registrering kan foreningen velge om vedtektene skal registreres i registeret, og ikke bare brukes som vedlegg. En grunn til registrering kan være ønske om at andre alltid skal kunne skaffe seg tilgang til gjeldende vedtekter for foreningen,
og ha kjennskap til hvilke vedtekter som til enhver tid gjelder. Dette kan være med å øke tilliten til foreningen.
Det er viktig å være oppmerksom på at hvis foreningen velger å be om å få vedtektene registrert, har foreningen
påtatt seg plikt til å melde alle senere endringer av vedtektene til Frivillighetsregisteret.
Hvis dere senere skulle finne ut at foreningen ikke vil ha vedtektene registrert, kan dere sende melding om dette til Frivillighetsregisteret.

Spesielt for stiftelser og aksjeselskap
Dette feltet skal ikke fylles ut av stiftelser og aksjeselskap. For disse organisasjonsformene gjelder egne krav til registrering av vedtekter i Foretaksregisteret og/eller Stiftelsesregisteret. Stiftelser og aksjeselskap skal melde opplysning om vedtekter
i «Samordnet registermelding Del 1 – Hovedblankett».



6
Årsregnskap i Frivillighetsregisteret
– feltet gjelder kun for foreninger
På samme måte som for vedtekter er det mulig for foreningene selv å påta seg plikt til årlig innsendelse
av årsregnskap. En grunn til å gjøre dette, kan være et ønske om at andre enkelt skal få tilgang til regnskapsopplysningene. 
Foreninger som har påtatt seg innsendingsplikt for årsregnskap vil fremstå som åpne og ryddige, siden regnskapsopplysningene da vil være tilgjengelig for enhver, via Regnskapsregisteret.

Dette kan være med å øke tilliten til foreningen.
Hvis foreningen velger å påta seg innsendingsplikt, vil dere måtte sende inn årsregnskap til Regnskapsregisteret hvert år.
Oppstillingsplanene og de andre kravene som stilles til årsregnskapet som skal sendes inn, er annerledes
og enklere enn kravene som er stilt i regnskapsloven. Nærmere opplysninger om disse reglene finner
du på www.brreg.no eller i forskrift om frivillighetsregisterloven. Vær oppmerksom på at foreninger som
har alminnelig regnskapsplikt etter regnskapsloven ikke kan benytte seg av disse særreglene. 
Disse foreningene skal sende inn årsregnskap til Regnskapsregisteret etter de ordinære reglene.
Svarer foreningen «Ja» på spørsmålet om å påta seg plikt til å rapportere regnskap, må avslutningsdato for
årsregnskap oppgis.
Hvis regnskapsperioden endres, må enheten oppgi fra hvilket regnskapsår endringen gjelder, og
ny avslutningsdato.
Hvis dere finner ut at enheten ikke lenger vil ha innsendingsplikt, kan dere sende melding om dette til Frivillighetsregisteret.
Dette feltet skal ikke fylles ut av stiftelser og aksjeselskap. For disse  organisasjonsformene gjelder det alminnelig regnskapslikt etter
regnskapsloven, og dermed også alminnelig innsendingsplikt til Regnskapsregisteret.


7
Grasrotandelordningen
Registrering i Frivillighetsregisteret er et vilkår for at en organisasjon skal kunne motta midler via grasrotandelordningen.
Grasrotandelordningen går ut på at spillere som benytter tjenester fra Norsk Tipping skal kunne bestemme
at inntil 5 % av innsatsen skal gå til en bestemt frivillig organisasjon.
Spilleren kan bare velge mellom de foreningene og organisasjonene som er registrert i Frivillighetsregisteret.
Registrering i Frivillighetsregisteret kan altså gi din enhet mulighet for nye inntekter. Hvis enheten vil delta
i grasrotandelordningen, krysser du av for «Ja» i dette feltet.
Vær oppmerksom på følgende: Hvis du krysser av for «Ja» i dette feltet,
bekrefter du samtidig at enheten din driver egen virksomhet på lokalt eller regionalt plan. Enheter som er
paraplyorganisasjoner for lokale lag kan ikke delta i grasrotandelordningen.

Hvis dere har prinsipielle motforestillinger mot spill eller av andre grunner ikke ønsker å delta i ordningen, kan dere reservere dere mot deltakelse ved å krysse av for «Nei» i dette feltet.
For å være berettiget til deltakelse i grasrotandelordningen, må i tillegg den virksomheten som drives være av en bestemt art. Avgrensningene her er for det meste, men ikke utelukkende, basert på den kategoriseringen som registreres i Frivillighetsregistreret.
Detaljerte regler Helt konkret er de detaljerte reglene slik:
Organisasjoner som driver virksomhet innenfor minst én av følgende kategorier, kan delta i grasrotandelordningen:
1 – Kultur og rekreasjon
4 – Sosiale tjenester
5 – Natur- og miljøvern
8 – Legater og fremme av frivillighet
9 – Internasjonale organisasjoner
10 – Tros- og livssynsorganisasjoner
12 – Andre
13 – Barne- og ungdomsorganisasjoner
14 – Mangfold og inkludering
2 – Utdanning og forskning
Organisasjoner som bare driver virksomhet innenfor hovedkategorien utdanning og forskning kan ikke delta i grasrotandelordningen 
For de øvrige hovedkategorier gjelder det særlige regler, slik:
3 – Helse
Kan delta i grasrotandelordningen, men ikke de organisasjoner som driver sykehus, psykiatriske institusjoner, pleiehjem eller noen
form for private helseklinikker.
6 – Bolig- og lokalmiljø
Kan ikke delta i grasrotandelordningen. 
Unntak gjelder for velforeninger, som likevel har rett til å delta.
7 – Politiske- og interesseorganisasjoner
Kan delta i grasrotandelordningen, men ikke de organisasjoner som utgjør politiske partier. Politiske partiers ungdomsorganisasjoner
kan likevel delta.
11 – Yrkes-, bransje- og fagforeninger
Kan ikke delta i grasrotandelordningen.
Unntak gjelder for elev- og studentorganisasjoner, som likevel har rett til å delta.

Aktivitet i flere kategorier
Det holder at organisasjonen er registrert i minst én kategori som gir rett til å delta i grasrotandelordningen.
At de eventuelt også er registrert i en eller flere kategorier som ikke kan delta i ordningen, har ingen betydning.
Grasrotandelen forvaltes av Norsk Tipping. 
Mer informasjon om ordningen vil bli tilgjengelig rundt lanseringstidspunktet for grasrotandelen i mars 2009.



8
Kontonummer
Hvis dere har krysset av for «Ja» til deltakelse i grasrotandelordningen,
må enhetens kontonummer oppgis.
Også andre enheter kan velge  å registrere kontonummer i Frivillighetsregisteret.
Både det offentlige og private givere vil da lett kunne finne fram til kontonummeret.



9
Underskrift
Meldingen må være underskrevet for at den skal bli godkjent.
De som skriver under på meldingen, bekrefter at opplysningene som er
gitt er riktige.
Meldingen skal underskrives av enten daglig leder, forretningsfører
eller kontaktperson, eller av samtlige styremedlemmer.
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